



# 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000167534926

开票日期: 2025年07月15日

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                    |     |          |                  |         |                                                              |       |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|---------|--------------------------------------------------------------|-------|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|-------------|----|---|----|------------------|--------|-----|-------|-------------|----|---|---|------------------|-------|-----|------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971 |     |          |                  | 销售方信息   | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67 |       |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>12</td><td>56.6371681415929</td><td>679.65</td><td>13%</td><td>88.35</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>1</td><td>69.9115044247788</td><td>69.91</td><td>13%</td><td>9.09</td></tr></table> |                                                                    |     |          |                  |         |                                                              |       |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *配电控制设备*插线板 | 6位 | 个 | 12 | 56.6371681415929 | 679.65 | 13% | 88.35 | *配电控制设备*插线板 | 6位 | 个 | 1 | 69.9115044247788 | 69.91 | 13% | 9.09 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 规格型号                                                               | 单 位 | 数 量      | 单 价              | 金 额     | 税率/征收率                                                       | 税 额   |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
| *配电控制设备*插线板                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 6位                                                                 | 个   | 12       | 56.6371681415929 | 679.65  | 13%                                                          | 88.35 |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
| *配电控制设备*插线板                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 6位                                                                 | 个   | 1        | 69.9115044247788 | 69.91   | 13%                                                          | 9.09  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                    |     |          |                  | ¥749.56 | ¥97.44                                                       |       |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                    |     | ⊗捌佰肆拾柒圆整 |                  |         | (小写) ¥847.00                                                 |       |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |
| 备 注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;                  |     |          |                  |         |                                                              |       |  |      |      |     |     |     |     |        |     |             |    |   |    |                  |        |     |       |             |    |   |   |                  |       |     |      |

开票人: 张荟赟

下载次数: 1